



## ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 1052/03-04)

(ಉನ್ನತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನದ ಒಂದು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಸಂಸ್ಥೆ, ರಾಜೀವ್‌ಗಾಂಧಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇದರ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದ್ದು, ಭಾರತೀಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರಿಷತ್ತಿನೊಂದಿಗೆ ಗುರುತಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ) ವಿಜ್ಞಾನಿಯಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 002.

ಇ-ಮೇಲ್ : [nephrourology.institute@gmail.com](mailto:nephrourology.institute@gmail.com)

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : [www.nephrourology.in](http://www.nephrourology.in)

NO:INU/EST(1)/31/2020-21

Date:01.03.2021

### NOTIFICATION

Applications are invited from eligible candidates for the post of Medical Superintendent at Institute of Nephro-Urology, Victoria hospital Campus, Bangalore.

#### Eligibility Criteria:-

1. The candidate shall be selected from amongst the professors in Institute of Nephro-Urology, Bangalore.
2. Candidate for the said post shall be selected based on seniority cum merit from amongst the teachers in the same autonomous institution and in the same hospital. 05 senior most willing Professors/ Associate Professor as per the cadre wise seniority list of teaching staff shall be considered for the said appointment.
3. Candidates shall have Administrative experience of atleast 02 years.
4. Candidate shall satisfy Medical Council of India /NMC norms for appointment to the said post.
5. Maximum upper age limit shall be two years earlier to superannuation i.e., should not have completed 58 years as on the last date for submission of application.

**Mode of Selection:-** Five Senior most eligible Professors amongst the applicants shall be short listed & called for interview. Date and venue of the interview will be intimated to candidates.

**Pay Scale :-** 144200-218200 with applicable allowances.

**Period of Appointment:-** Maximum four years from the date of appointment or superannuation or until further orders whichever is earlier.

**Instructions:-** Candidates applying to the Medical Superintendent post shall submit application in an prescribed format which can be downloaded from the Institute of Nephro-Urology, Bangalore website: [www.nephrourology.in](http://www.nephrourology.in) and filled up application should be submitted to the Administrative Officer, Institute of Nephro-Urology, Bangalore with a non-refundable DD for Rs. 5000/- drawn in favor of Director, Institute of Nephro-Urology, Bangalore. Last date for submission of applications is 16.03.2021 before 4.00 PM.

Director,  
Institute of Nephro-Urology,  
Bangalore.



ದೂರವಾಣಿ : 26700527, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 26706777

## ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 1052/03-04)

(ಉನ್ನತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನದ ಒಂದು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಸಂಸ್ಥೆ ರಾಜೀವ್‌ಗಾಂಧಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇದರ ಅಂಗ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದ್ದು ಭಾರತೀಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರಿಷತ್ತಿನೊಂದಿಗೆ ಗುರುತಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ)  
ವಿಕ್ಟೋರಿಯಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 002.

ಇ-ಮೇಲ್ : [nephrourology.institute@gmail.com](mailto:nephrourology.institute@gmail.com)

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : [www.nephrourology.in](http://www.nephrourology.in)

ಸಂಖ್ಯೆ: ನೆಯುಸಂ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ(1)/31/2020-21

ದಿನಾಂಕ: 01.03.2021

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ವಿಕ್ಟೋರಿಯಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಅಧೀಕ್ಷಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

#### ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳು:

1. ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
2. ಅದೇ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದೇ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿನ ಬೋಧಕರ ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ ಮತ್ತು ಅರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ ಆಧಾರ ಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಕಾರ 05 ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರನ್ನು/ಸಹಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರನ್ನು ಈ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕನಿಷ್ಠ 02 ವರ್ಷಗಳ ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಅನುಭವವನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
4. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಈ ಹುದ್ದೆಯ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಭಾರತೀಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರಿಷತ್ತು/ಎನ್‌ಎಂಸಿ ಪ್ರಕಾರ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
5. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು 58 ವರ್ಷಗಳನ್ನು ಮೀರಿರಬಾರದು ಅಥವಾ ವಯೋ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಲು ಕನಿಷ್ಠ 02 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾ ಅವಧಿಯ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ಒಳಗೆ ಇರಬೇಕು.

#### ಆಯ್ಕೆ ವಿಧಾನಗಳು:

ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿನ ಬೋಧಕ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಅನುಭವವುಳ್ಳ 05 ಜನ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ ಅರ್ಹತೆ ಮೇಲೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಕರೆಯಲಾಗುವುದು. ಸಂದರ್ಶನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳವನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

**ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ:** 144200-218200 (AICTE) ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಭತ್ಯೆಗಳು.

**ನೇಮಕಾತಿಯ ಅವಧಿ:** ನೇಮಕಾತಿಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 04 ವರ್ಷಗಳು ಅಥವಾ ವಯೋನಿವೃತ್ತಿ ಅಥವಾ ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದವರೆಗೆ ಯಾವುದು ಮೊದಲೋ ಅಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ.

**ಸೂಚನೆಗಳು:** ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ [www.nephrourology.in](http://www.nephrourology.in) ಇಲ್ಲಿಂದ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ರೂ. 5000/- ಗಳ (ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗದಿರುವ) DD ಯನ್ನು ಪಡೆದು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ (ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸೇರಿದಂತೆ) ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:16.03.2020 ರ ಸಂಜೆ 4 ಘಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

  
ನಿರ್ದೇಶಕರು

ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ  
ಬೆಂಗಳೂರು.